
Quarta, 10 de Agosto de 2022 | ANO: 4 | Nº 178

Índice

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................................................ 2
AVISO DE TOMA TOMADA DE PREÇO .......................................................................................... 2

CONVOCAÇÃO Tomada de Preços nº 007/2022 ..................................................................................... 2

Página 1/3



Quarta, 10 de Agosto de 2022 ANO: 4 | Nº 178
 

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE TOMA TOMADA DE PREÇO

CONVOCAÇÃO Tomada de Preços nº 007/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA (MA) CONVOCAÇÃO Tomada de

Preços nº 007/2022 Objeto: Contratação de empresa

especializada para a execução de serviços de modernização

do estádio de futebol do município de Buritirana (MA) A

Comissão Permanente de Licitações do município de

Buritirana (MA) vem por meio deste convocar os

participantes do certame em epígrafe para, querendo,

acompanhar a sessão de continuidade do feito designada

para o dia 17.08.2022 às 08:00 hs, ocasião em que será

promovida a abertura dos envelopes correspondentes as

propostas de preços das empresas declaradas habilitadas.

Buritirana (MA), 10 de agosto de 2022 MURILO SANTOS

NOGUEIRA - Presidente CPL

Publicado por: SUELY MARINHO DOS SANTOS PEREIRA

Código identificador: ovfl4r9fcs20220810170838

Página 2/3



Quarta, 10 de Agosto de 2022 ANO: 4 | Nº 178
 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária
Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500
http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa
Prefeito Municipal

Vagtonio Brandão dos Santos
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

MUNICIPIO DE BURITI
RANA:01601303000122

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=BURITIRANA/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
BURITIRANA:01601303000122 Data:10.08.2022
22:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO
	AVISO DE TOMA TOMADA DE PREÇO
	CONVOCAÇÃO Tomada de Preços nº 007/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-08-10T22:06:18-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=BURITIRANA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE BURITIRANA:01601303000122
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




